
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.09.2017       Ужгород     № 297 

 

Про внесення змін до рішень 

виконкому  12.04.2017 № 117, 

26.07.2017 № 225 

 

 Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Закону України „Про автомобільний транспорт”, 

Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України 18 лютого 1997 року            

№ 176, рішень виконкому 12 квітня 2017 року № 117 „Про умови конкурсу з 

перевезення пасажирів”, 26.07.2017 № 225 „Про забезпечення організації 

пасажирських перевезень на окремих міських автобусних маршрутах 

загального користування” виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни у додатки до рішень виконкому 12 квітня 2017 року                  

№ 117 „Про умови конкурсу з перевезення пасажирів", 26.07.2017 № 225 „Про 

забезпечення організації пасажирських перевезень на окремих міських 

автобусних маршрутах загального користування”, а саме: 

  із переліку об’єктів  № 2, 3, 4, 5 вилучити слова „ вул. Урожайна”.  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

                                                        

Міський голова                        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 


